
Zápis z jednání OV Praha  

Datum konání: 3.4. 2023 Velké Přílepy 

Přítomni: Ing. Eva Pařenicová, Ing. Cyril Neumann, Kateřina Havlíčková, Ing. Renata 

Habásková, Robert Pokorný, Václav Studnička, Tomáš Tesárek, Ing. Ilona Neumannová 

Hosté: x 

Program: 

1. Schůze Rady – svolání neoficiálního setkání 

2. Vypsání refreshingu Oblast Praha 

3. Účast ekipy OV Prahy na tréninku v Martinicích 

4. OCM - body 

5. Vybavení – trička pro doprovod 

6. Příspěvek na soustředění všestrannosti na děti do 18 let 

7. STP OM 

8. Galavečer 2024 

9. Schválení nového subjektu  

10. Termín další otevřené schůze OV 

 

1/ Schůze Rady – svolání neoficiální schůze Rady prezidentem ČJF 

- Členové OV Praha nesouhlasí se svoláním neoficiálního setkání členů Rady a 

požadují svolání oficiální schůze Rady, a to z těchto důvodů: 

Z takto pojatého setkaní radních není žádný výstup ve formě usnesení, zápisu – například  jediná 

informace o založení společnosti s ručením omezeným  padla právě na neformálním setkání, Rada 

tento krok dostatečně neprodiskutovala, nehlasovala o něm a nebylo k němu přijato žádné usnesení.  

„Formální“ svolání Rady většina oblastí požaduje  již od ledna a všechny proběhlé konference 

nastínily mnoho problémů, které je třeba neprodleně řešit. 

Problémů se nahromadilo opravdu mnoho – od sazebníku poplatků, založení s.r.o., čerpání rozpočtu 

2022, schválení podrobného rozpočtu na rok 2023, úpravy stanov, termínu celostátní konference 

nových neprodiskutovaných  pravidel…- témat je opravdu hodně, jedno jednání Rady na řešení všech 

problémů stačit nebude. 

Oblast Praha žádá o neprodlené svolání řádné Rady. 

- Tento text bude zveřejněn na webu OV Praha ČJF 

 

- Členové OV jednomyslně schválili neúčast předsedkyně oblasti v případě 

svolání neoficiálního setkání členů Rady 

 

2/ Vypsání refreshingu všeobecný a skoky 

- OV odsouhlasil vypsání refreshingu v oblasti školitelem Vítkem Čmolíkem 

- Termín 26.4.2023 od 18 hodin MTeams 

- Žádost o schválení konání školení byla odeslána 5.4. pí Kramolišové a 

Mentlíkové 

 

 



 

3/ Účast ekipy OV Prahy na tréninku v Martinicích před MČR dětí a juniorů 

- OV Praha přivítal možnost otevřeného tréninku v Martinicích pro ekipu pražské 

oblasti 

- Termín byl stanoven a Martinicemi odsouhlasen na 14.7.23 

- OV Praha stanoví vedoucího ekipy a na základě přihlášek bude rozepsán 

tréninkový a časový rozvrh 

- Přihlášky se budou odesílat na sekretáře oblasti  

- OV Praha schválil podporu na tuto akci v rámci OCM 300,- na koně (max 2 koně)  

4/  OCM podzim/zima 2023 

- Pro rok 2023 budou na základě výzvy subjektům a jejich zájmu o konání OCM 

vybrány subjekty a trenéři, splňující požadavky pro konání OCM, těm bude 

poskytnut finanční příspěvek 

- Vyhlášení výzvy subjektům a trenérům – cca 6.-7. měsíc 2023 

 

5/ Vybavení na sezónu 2023 

- Byl diskutován požadavek na výrobu triček pro doprovod (IN poptá Equiservis pro 

levnější variantu) 

- Ekipy účastníků MČR budou vybaveny tričky Kingsland a vlajkou s logem pražské 

oblasti (poptá IN) 

- OM – kokardy, šerpy, poháry a medaile + deka pro vítěze – již zajištěno 

6/ STP OM 

- STP stejné jako rok 2022 STP, pro drezuru bude ještě upraveno (Studnička, 

Habásková) 

 

7/ Příspěvek na soustředění všestrannost děti do 18 let: 

- OV schválil poskytnutí příspěvku ve výši 500,- Kč 

 

8/ Galavečer 2024 

- OV opět řešilo galavečer pro rok 2024 

- Termín byl určen na konec ledna 2024 tak, aby bylo možno vyhodnotit pražskou 

jezdeckou ligu se všemi výsledky z JIS 

- Prostory poptá V. Studnička, po loňské zkušenosti cca pro 150 – 200 účastníků 

 

9/ Schválení nového subjektu 

- Nový subjekt MA0334 Jezdecký klub Žižka Praha z.s. byl schválen per rollam 

 

10/ Termín další schůze OV veřejné – 5.6. 

- Další schůze OV se bude konat 5.6. a bude otevřena pro veřejnost 

- Bude zaslána informace subjektům, aby potvrdily svoji účast a to kvůli rezervaci 

prostoru pro eventuální větší množství účastníků 

                                         

 Zápis zpracovala Ing. Ilona Neumannová (5.4.2023) 


